
 

 

UCHWAŁA NR XIV.95.2025 

RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 258. ust. 1 pkt.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz.869 z póź.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 

1990 o samorządzie gminnym) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 38.940,34zł jak w załączniku Nr 1 do 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany przychodów gminy, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 169.580,34zł, jak w załączniku Nr 2 do 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 1.516.349,09 zł, 

który zostanie pokryty z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 162.699,98 zł ,przychodów z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

19.165,77zł, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 814.243,66 oraz 

z przychodów jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z nadwyżki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art.217 ust.2 pkt 8 w kwocie 520.239,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4542



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV.95.2025 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

 
 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 153 738,66 0,00 23 481,00 177 219,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 445,66 0,00 23 481,00 162 926,66 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

131 529,00 0,00 23 481,00 155 010,00 

758   Różne rozliczenia 6 842 860,20 0,00 3 060,00 6 845 920,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 208,30 0,00 3 060,00 10 268,30 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

142,00 0,00 3 060,00 3 202,00 

852   Pomoc społeczna 434 189,00 0,00 12 399,34 446 588,34 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 170,00 0,00 419,34 7 589,34 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 170,00 0,00 419,34 7 589,34 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 024,00 0,00 11 980,00 119 004,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 11 980,00 11 980,00 

bieżące razem: 16 401 555,42 0,00 38 940,34 16 440 495,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 733 648,00 0,00 0,00 10 733 648,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 0,00 384 710,00 

             
           

Ogółem: 27 135 203,42 0,00 38 940,34 27 174 143,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

384 710,00 0,00 0,00 384 710,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

             

             

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4542



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV.95.2025 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 11 lipca 2025 roku 
 

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 7 186 245,46 1 183 108,46 472 013,46 4 291,23 467 722,23 711 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003 137,00 6 003 137,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 882,00 58 882,00 30 000,00 0,00 30 000,00 28 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 245 127,46 1 241 990,46 502 013,46 4 291,23 497 722,23 739 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003 137,00 6 003 137,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 484 588,00 722 219,00 150 000,00 0,00 150 000,00 572 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 762 369,00 5 762 369,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 882,00 28 882,00 0,00 0,00 0,00 28 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 513 470,00 751 101,00 150 000,00 0,00 150 000,00 601 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 762 369,00 5 762 369,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 552 781,46 312 013,46 312 013,46 4 291,23 307 722,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 768,00 240 768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 781,46 342 013,46 342 013,46 4 291,23 337 722,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 768,00 240 768,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 143 480,94 5 143 480,94 4 988 348,94 3 825 855,00 1 162 493,94 0,00 155 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 193 480,94 5 193 480,94 5 032 348,94 3 869 855,00 1 162 493,94 0,00 161 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 580 340,00 2 580 340,00 2 483 233,00 2 119 110,00 364 123,00 0,00 97 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 400,00 28 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 740,00 2 608 740,00 2 508 633,00 2 144 510,00 364 123,00 0,00 100 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 371 217,00 1 371 217,00 1 340 092,00 1 055 339,00 284 753,00 0,00 31 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 388 217,00 1 388 217,00 1 355 092,00 1 070 339,00 284 753,00 0,00 33 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  
Świetlice 
szkolne 

przed zmianą 121 194,00 121 194,00 114 456,00 107 678,00 6 778,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 294,00 123 294,00 116 056,00 109 278,00 6 778,00 0,00 7 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 89 191,00 89 191,00 82 976,00 75 998,00 6 978,00 0,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 391,00 89 391,00 82 976,00 75 998,00 6 978,00 0,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 220 716,00 220 716,00 206 769,00 194 212,00 12 557,00 0,00 13 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 016,00 223 016,00 208 769,00 196 212,00 12 557,00 0,00 14 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 1 495 805,00 1 495 805,00 1 231 222,00 603 016,00 628 206,00 0,00 264 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 638,34 57 638,34 57 638,34 43 877,00 13 761,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 553 443,34 1 553 443,34 1 288 860,34 646 893,00 641 967,34 0,00 264 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4542



                       
                     

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

przed zmianą 8 170,00 8 170,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419,34 419,34 419,34 0,00 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 589,34 8 589,34 8 589,34 0,00 8 589,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 578 222,00 578 222,00 577 222,00 504 316,00 72 906,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 219,00 57 219,00 57 219,00 43 877,00 13 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 441,00 635 441,00 634 441,00 548 193,00 86 248,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 142,00 142,00 2,95 0,00 2,95 0,00 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 202,00 3 202,00 62,95 0,00 62,95 0,00 3 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 142,00 142,00 2,95 0,00 2,95 0,00 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 202,00 3 202,00 62,95 0,00 62,95 0,00 3 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 520 912,51 14 775 042,74 12 368 622,69 7 576 623,11 4 791 999,58 1 119 095,00 1 219 825,05 0,00 0,00 67 500,00 13 745 869,77 13 745 869,77 394 358,77 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 580,34 169 580,34 131 698,34 87 877,00 43 821,34 28 882,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 690 492,85 14 944 623,08 12 500 321,03 7 664 500,11 4 835 820,92 1 147 977,00 1 228 825,05 0,00 0,00 67 500,00 13 745 869,77 13 745 869,77 394 358,77 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4542



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV.95.2025 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

 
 
  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

162 699,98 0,00 162 699,98 

 

  0,00 0,00 0,00  

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

19 165,77 0,00 19 165,77 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

814 243,66 0,00 814 243,66 
 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 540 657,34 130 640,00 671 297,34  

 

 
Razem: 

1536766,75 
Razem: 130640,00 

Razem: 
1667406,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4542



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIV.95.2025 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 

 

Dochody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4542


		2025-07-17T13:23:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




